andanzas, que resultó ser un menor de edad, siendo conducidos al CAI del sector, lugar al cual
acudió Nelly del Carmen Montes Torres que reconoció a los aprehendidos como las mismas
personas que momentos antes le habían despojado de su cartera de su propiedad en la que llevaba
la suma de cuatrocientos cincuenta mil pesos ($450.000.oo) y otros objetos, todo lo cual ascendía
a $470.000.oo”.

ACTUACIÓN PROCESAL RELEVANTE

En audiencias preliminares llevadas a cabo el 19 de marzo de 2009 ante el Juzgado 30 Penal
Municipal con función de control de garantías de Bogotá, se legalizó la captura de DIEGO